Eil. Nr.
Pateiktų dokumentų 

pavadinimas

Dokumento puslapių skaičius

Įgaliojimas 1

Pasiūlymo kaina Eur be PVM

PVM

Pasiūlymo kaina Eur su PVM

Bendra pasiūlymo kaina 17951,56 (Septyniolika tūkstančių devyni šimtai penkiasdešimt vienas euras 56 ct)   Eur su PVM.                                                       

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 3115,56 Eur.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.